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東洋ベトナム株式ファンド2021 

運 用 報 告 書 (全体版)  

第３期 

（決算日 2024年８月19日） 
 

 

受益者のみなさまへ 
 

平素は「東洋ベトナム株式ファンド2021」にご投資

いただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、当ファンドは、第３期の決算を行いましたの

で、期中の運用状況につきましてご報告申し上げます。 

今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、お願い申し

上げます。 

 

当ファンドの仕組みは次の通りです。 

商 品 分 類 追加型投信／海外／株式 
信 託 期 間 2021年７月30日から2026年７月30日まで 

運 用 方 針 

主としてベトナムの証券取引所に上場（これ
に準ずるものを含みます。）している株式（DR
（預託証券）を含みます。）等を実質的な投資
対象とし、信託財産の中長期的な成長を目指
した運用を行います。 

主要運用対象 

東洋ベトナム
株式ファンド
2 0 2 1 

UNITED VIETNAM EQUITY FUND - 
CLASS JPY ACCと明治安田マ
ネープール・マザーファンドを
主要投資対象とします。 

U N I T E D 
V I E T N A M 
EQUITY FUND - 
CLASS JPY ACC 

ベトナムの証券取引所に上
場（これに準ずるものを含み
ます。）している株式（DR（預
託証券）を含みます。）等を
投資対象とします。 

明 治 安 田 
マネープール・ 
マザーファンド 

国内発行体の公社債、転換社
債、ユーロ円債、資産担保証
券ならびにＣＤ、ＣＰ、コー
ルローン等の国内短期金融資
産を主要投資対象とします。 

組 入 制 限 

東洋ベトナム
株式ファンド
2 0 2 1 

株式への直接投資は行いま
せん。 
外貨建資産への投資割合に
は制限を設けません。 
同一銘柄の投資信託証券へ
の投資割合には制限を設け
ません。 

U N I T E D 
V I E T N A M 
EQUITY FUND - 
CLASS JPY ACC 

有価証券の空売りは行いま
せん。 
デリバティブの利用は行い
ません。 
純資産総額の10％を超える
借入れを行いません。 
為替ヘッジは行いません。 
同一発行体の株式への投資比
率がファンドの純資産の10％
を超えないものとします。 

明 治 安 田 
マネープール・ 
マザーファンド 

株式への投資割合は、純資産総
額の10％以下とします。外貨建
資産への投資は行いません。 

分 配 方 針 

年1回（８月18日。休業日の場合は翌営業日。）
決算を行い、原則として以下の方針に基づき
分配を行います。 
①分配対象額の範囲は、経費控除後の繰越分
を含めた利子・配当収入と売買益（評価益を
含みます。）等の全額とします。 

②収益分配金額は、委託会社が基準価額水準、
市場動向等を勘案して決定します。ただし、
必ず分配を行うものではありません。また、
信託財産の十分な成長に資することに配慮
して分配を行わないことがあります。 

③収益分配にあてず信託財産内に留保した利
益の運用については、特に制限を設けず、委
託会社の判断に基づき、元本部分と同一の
運用を行います。 

 



品 名：01_90012_200616_003_02_東洋ベトナム株式ファンド2021_1026742.docx 

日 時：2024/9/30 11:43:00 

ページ：1 

 

― 1 ― 

東洋ベトナム株式ファンド2021 

○設定以来の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 ベトナムVN指数（円換算ベース） 

債   券 
組 入 比 率 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率 

純 資 産 
総 額 (分配落) 

税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

（参考指数） 
期 中 
騰 落 率 

(設定日) 円 円 ％  ％ ％ ％ 百万円 

2021年７月30日 10,000 － － 6.11 － － － 3,993 

１期(2022年８月18日) 11,852 0 18.5 7.38 20.8 0.0 97.5 7,152 

２期(2023年８月18日) 11,503 0 △ 2.9 7.52 1.9 0.1 99.0 5,160 

３期(2024年８月19日) 12,464 0 8.4 7.39 △ 1.7 0.1 99.4 3,828 
 

（注1）当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「債券組入比率」は実質比率を記載しております。 

（注2）設定日の基準価額は、設定時の価額です。 

（注3）設定日の純資産は、設定元本を表示しております。 

（注4）当ファンドは、UNITED VIETNAM EQUITY FUND - CLASS JPY ACCと明治安田マネープール・マザーファンドを主要投資対象とします。

特定の指数を上回るまたは連動をめざした運用を行っていないため、また、適切に比較できる指数がないため、ベンチマークは設定

しておりません。 

（注5）ベトナムVN指数（円換算ベース）は、ベトナムVN指数のベトナムドンベースをもとに委託会社で円換算したものです。ベトナムVN指数

に関する著作権等の知的財産その他一切の権利はホーチミン証券取引所に帰属します。 

（注6）参考指数は、基準価額の反映を考慮した日付の値を使用しています。 

 

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 ベトナムVN指数（円換算ベース） 債   券 

組 入 比 率 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率  騰 落 率 （参考指数） 騰 落 率 

(期  首) 円 ％  ％ ％ ％ 

2023年８月18日 11,503 － 7.52 － 0.1 99.0 

８月末 11,514 0.1 7.33 △ 2.5 0.1 98.9 

９月末 11,471 △ 0.3 7.05 △ 6.3 0.1 99.2 

10月末 10,286 △10.6 6.32 △16.0 0.1 99.4 

11月末 11,114 △ 3.4 6.69 △11.0 0.1 99.5 

12月末 10,819 △ 5.9 6.55 △12.9 0.1 99.1 

2024年１月末 11,755 2.2 7.14 △ 5.1 0.1 98.9 

２月末 12,669 10.1 7.68 2.1 0.1 99.3 

３月末 13,388 16.4 7.87 4.7 0.1 99.4 

４月末 12,676 10.2 7.50 △ 0.3 0.1 98.9 

５月末 13,114 14.0 7.78 3.5 0.1 99.4 

６月末 13,403 16.5 7.94 5.6 0.1 98.9 

７月末 12,862 11.8 7.61 1.2 0.1 98.8 

(期  末)       

2024年８月19日 12,464 8.4 7.39 △ 1.7 0.1 99.4 
 

（注1）騰落率は期首比です。 

（注2）当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「債券組入比率」は実質比率を記載しております。 

 



運用経過の説明
基準価額等の推移

第3期首（2023年8月18日）：11,503円
第3期末（2024年8月19日）：12,464円（既払分配金0円）
騰落率：8.4％（分配金再投資ベース）

純資産総額〔右軸〕
基準価額〔左軸〕
分配金再投資基準価額〔左軸〕
参考指数〔左軸〕

※参考指数はベトナムVN指数（円換
算ベース）であり、期首の基準価額
に合わせて指数化しています。

（百万円）（円）
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※分配金再投資基準価額は分配金実績があった場合、分配金（税込み）を再投資したものとみなして計算したもので、ファンド運用
の実質的なパフォーマンスを示すものです。

※分配金を再投資するかどうかについては、お客さまがご利用のコースにより異なります。また、ファンドの購入価額により課税条
件も異なります。したがって、お客さまの損益の状況を示すものではありません。

※騰落率は、小数点以下第2位を四捨五入して表示しております。

基準価額の主な変動要因

ファンドの運用方針に従い、UNITED VIETNAM EQUITY FUND - CLASS JPY ACC（以下、
外国投資信託証券ということがあります。）への投資を通じて、ベトナムの証券取引所に上場されて
いる株式等へ投資を行いました。投資対象資産の価格変動等による基準価額の変動要因は以下の通
りとなりました。
組み入れている外国投資信託証券の基準価額が上昇したことにより、当ファンドの基準価額は上

昇しました。
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投資環境

外国株式
当期のベトナム株式相場は上昇しました。期首から2023年10月にかけては米国金利上昇を受け

た世界的な株価下落の影響からベトナム株式相場も下落しましたが、11月以降はベトナムの低金利
環境継続などが投資家心理の改善につながり、株式市場への資金流入によって株価は2024年3月に
かけて上昇基調となりました。4月以降は、良好なベトナム国内経済指標や企業業績などが好感され
た一方で、ベトナムドン安の進行を踏まえ、ベトナム国家銀行（中央銀行）による利上げ観測の高
まりなどの懸念材料もあり、株式相場は方向感の定まりにくい状況で期末にかけて推移しました。
外国為替
当期のベトナムドンは対円で下落しました。良好な経済指標などを背景に米国の金利が高止まり

する一方で、ベトナム国家銀行（中央銀行）が2023年3月に利下げを実施して以降、ベトナム市場
では低金利が続いたことを背景に、対米ドルでのベトナムドン下落圧力が強まったことから、ベト
ナムドンは米ドルに対して下落しました。一方、日本では日銀によるマイナス金利解除など従来の
金融政策からの動きがみられるも、引き続き日米の金融政策の方向性の違いが意識されたことなど
から円売りドル買いの動きが継続し、円も米ドルに対して下落しましたが、相対的に円の下落幅は
小さかったことから、ベトナムドンは円に対しても下落しました。

当該投資信託のポートフォリオ

東洋ベトナム株式ファンド2021
期首の運用方針に基づき、外国投資信託証券への投資比率を高位に維持しました。また、明治安

田マネープール・マザーファンドを組み入れた運用を行いました。
外国投資信託証券
外国投資信託証券の当期のポートフォリオについて、UOBアセットマネジメント・リミテッドよ

り提供された情報等を基に、明治安田アセットマネジメント株式会社が作成しています。
期首の運用方針に基づき、ベトナムの証券取引所に上場（これに準ずるものを含みます。）してい

る株式（DR（預託証券）を含みます。）等を投資対象とし、信託財産の中長期的な成長を目指して
運用を行いました。
業種別では、銀行、資本財、素材、エネルギーなどを多めに組み入れました。個別銘柄では、ジェ

マデプト（運輸）、ホアファットグループ（素材）などを多めに組み入れました。
基準価額にプラスに寄与した主な銘柄は、ベトテル建設（資本財）、ジェマデプト（運輸）、ＨＤ
バンク（銀行）でした。一方、マイナスに影響した主な銘柄は、ビンホームズ（不動産管理・開発）、
サコムバンク（銀行）、ベトナム外商銀行（銀行）でした。
明治安田マネープール・マザーファンド
期首の運用方針に基づき、安定した収益の確保を目指して残存期間が比較的短い政府保証債を組

み入れた運用を行いました。
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当該投資信託のベンチマークとの差異

基準価額と参考指数の対比（騰落率）

基準価額 ベトナムVN指数（円換算ベース）

（％）

-4.0
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4.0

6.0

8.0

10.0

12.0

第3期
2024/8/19

※基準価額の騰落率は分配金（税込み）込みです。

当ファンドは運用の目標となるベンチマークを設けておりません。
上記グラフは、当ファンドの基準価額と参考指数の騰落率の対比です。当期の基準価額の騰落率（分
配金込み）は＋8.4％となり、参考指数の騰落率は△1.7％となりました。
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分配金

・ 収益分配については、分配対象額の水準、基準価額水準等を勘案し、収益分配は見送りとさせて
いただきました。

・ 収益分配にあてず信託財産内に留保した利益の運用については、特に制限を設けず、委託者の判
断に基づき、元本部分と同一の運用を行います。

分配原資の内訳 
 （単位：円、1万口当たり、税込み）

項 目
第３期

2023年８月19日～
2024年８月19日

当期分配金 －
（対基準価額比率） －％
当期の収益 －
当期の収益以外 －

翌期繰越分配対象額 2,463
（注1） 対基準価額比率は当期分配金（税込み）の期末基準価額（分配金込み）に対する比率であり、ファンドの収益率とは異なります。
（注2） 当期の収益、当期の収益以外は小数点以下切捨てで算出しているため合計が当期分配金と一致しない場合があります。
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今後の運用方針

東洋ベトナム株式ファンド2021
引き続き、外国投資信託証券への投資比率を高位に維持する方針です。また、明治安田マネープー

ル・マザーファンドを組み入れた運用を行います。

外国投資信託証券
ベトナム株式相場は、良好な経済指標や企業業績、低金利環境下での株式投資需要などの好材料

が相場を下支えする環境に大きな変化はないことから、2024年後半以降は再び上昇基調に向かうも
のとみています。
このような相場環境を踏まえ、業績好転・拡大の動きが期待できる銘柄、とりわけ、低金利環境

の恩恵を受けやすい銀行や、輸出高や国内消費および観光需要の回復を背景に業績改善が見込まれ
る輸出関連、小売および運輸関連の銘柄を中心に投資を拡大する方針です。
引き続き、ベトナムの証券取引所に上場（これに準ずるものを含みます。）している株式（DR（預

託証券）を含みます。）等を投資対象とし、信託財産の中長期的な成長を目指して運用を行います。

明治安田マネープール・マザーファンド
引き続き、運用方針に基づき、安定した収益の確保を目指して運用を行います。
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東洋ベトナム株式ファンド2021 

○１万口当たりの費用明細 (2023年８月19日～2024年８月19日) 

項 目 
当 期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率 

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 144  1.191  (a)信託報酬＝期中の平均基準価額×期末の信託報酬率 

 （ 投 信 会 社 ） ( 47)  (0.386)  ファンドの運用、基準価額の算出、法定書類の作成等の対価 

 （ 販 売 会 社 ） ( 93)  (0.772)  購入後の情報提供、運用報告書等各種書類の送付、口座内でのファンドの 
管理等の対価 

 （ 受 託 会 社 ） (  4)  (0.033)  ファンド財産の管理、投信会社からの指図の実行等の対価 

（b） そ の 他 費 用 1   0.005   (b)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 （ 監 査 費 用 ） (  1)  (0.005)  監査費用は、監査法人等に支払うファンドの監査に係る費用 

 （ そ の 他 ） (  0)  (0.000)  信託事務の処理等に要する諸費用、信託財産に関する租税等 

 合 計 145   1.196    

期中の平均基準価額は、12,089円です。  

 
（注1）期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算出した

結果です。なお、その他費用は、このファンドが組み入れている親投資信託が支払った金額のうち、当ファンドに対応するものを含

みます。 

（注2）消費税は報告日の税率を採用しています。 

（注3）各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してあります。 

（注4）各項目の費用は、このファンドが組み入れている投資信託証券(マザーファンドを除く。)が支払った費用を含みません。 

（注5）各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除して100を乗じたもので、項目ごとに

小数第３位未満は四捨五入してあります。 

 

 



（参考情報）
◯総経費率
期中の運用・管理にかかった費用の総額（原則として、募集手数料、売買委託手数料および有価

証券取引税を除く。）を期中の平均受益権口数に期中の平均基準価額（1口当たり）を乗じた数で
除した総経費率（年率）は2.17％です。

総経費率
2.17％ 当ファンド

1.18％
当ファンド
1.18％

投資先
ファンド
0.99％

投資先
ファンド
0.99％

運用管理費用
（投信会社）
0.38％

運用管理費用
（投信会社）
0.38％

運用管理費用
（販売会社）
0.77％

運用管理費用
（販売会社）
0.77％

運用管理費用 （受託会社）
0.03％

その他費用
0.00％

運用管理費用
0.96％

運用管理費用
0.96％

運用管理費用以外
0.03％

（単位：％）
総経費率（①＋②＋③） 2.17
①当ファンドの費用の比率 1.18
②投資先ファンドの運用管理費用の比率 0.96
③投資先ファンドの運用管理費用以外の比率 0.03

（注）当ファンドの費用は１万口当たりの費用明細において用いた簡便法により算出したものです。
（注）各費用は、原則として、募集手数料、売買委託手数料および有価証券取引税を含みません。
（注）各比率は、年率換算した値です。
（注）投資先ファンドとは、当ファンドが組み入れている投資信託証券（マザーファンドを除く。）です。
（注）当ファンドの費用は、マザーファンドが支払った費用を含み、投資先ファンドが支払った費用を含みません。
（注）当ファンドの費用と投資先ファンドの費用は、計上された期間が異なる場合があります。
（注） 上記の前提条件で算出したものです。このため、これらの値はあくまでも参考であり、実際に発生した費用の比率とは異なります。
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東洋ベトナム株式ファンド2021 

○売買及び取引の状況 (2023年８月19日～2024年８月19日) 

 

 

銘 柄 
買 付 売 付 

口 数 金 額 口 数 金 額 

外 
国 

 口 千円 口 千円  
UNITED VIETNAM EQUITY FUND - CLASS JPY ACC － － 139,067 1,685,000  

 
（注1）金額は受渡し代金。 

（注2）単位未満は切り捨て。 

 

○利害関係人との取引状況等 (2023年８月19日～2024年８月19日) 

 

 該当事項はございません。 

 
利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第1項に規定される利害関係人です。 

 

○組入資産の明細 (2024年８月19日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 比 率 

 口 口 千円 ％ 

UNITED VIETNAM EQUITY FUND - CLASS JPY ACC 436,235 297,167 3,807,486 99.4 

合 計 436,235 297,167 3,807,486 99.4 
 
（注1）単位未満は切り捨て。 

（注2）比率は、純資産総額に対する評価額の比率。 

 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円 

明治安田マネープール・マザーファンド 4,998 4,998 4,992 
 
（注） 口数・評価額の単位未満は切り捨て。 

 

  

投資信託証券 

親投資信託残高 
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東洋ベトナム株式ファンド2021 

○投資信託財産の構成 (2024年８月19日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

投資信託受益証券 3,807,486 98.6 

明治安田マネープール・マザーファンド 4,992 0.1 

コール・ローン等、その他 48,112 1.3 

投資信託財産総額 3,860,590 100.0 
 

（注） 評価額の単位未満は切り捨て。 

 

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2024年８月19日現在) 

項 目 当 期 末 

  円 

(A) 資産 3,860,590,793   

 コール・ローン等 48,111,721   

 投資信託受益証券(評価額) 3,807,486,308   

 明治安田マネープール・マザーファンド(評価額) 4,992,502   

 未収利息 262   

(B) 負債 31,755,999   

 未払解約金 6,988,653   

 未払信託報酬 24,653,277   

 その他未払費用 114,069   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 3,828,834,794   

 元本 3,071,914,020   

 次期繰越損益金 756,920,774   

(D) 受益権総口数 3,071,914,020口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 12,464円 
 

（注1）当ファンドの期首元本額は4,486,026,973円、期中追加設定元

本額は0円、期中一部解約元本額は1,414,112,953円です。 

（注2）１口当たり純資産額は1.2464円です。 

○損益の状況 (2023年８月19日～2024年８月19日) 

項 目 当 期 

  円 

(A) 配当等収益 △      8,536   

 受取利息 17,145   

 支払利息 △     25,681   

(B) 有価証券売買損益 343,552,324   

 売買益 422,168,591   

 売買損 △ 78,616,267   

(C) 信託報酬等 △ 51,568,889   

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) 291,974,899   

(E) 前期繰越損益金 318,953,965   

(F) 追加信託差損益金 145,991,910   

 (配当等相当額) (          985)  

 (売買損益相当額) (  145,990,925)  

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) 756,920,774   

(H) 収益分配金 0   

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) 756,920,774   

 追加信託差損益金 145,991,910   

 (配当等相当額) (          985)  

 (売買損益相当額) (  145,990,925)  

 分配準備積立金 610,928,864   
 

（注1）損益の状況の中で(B)有価証券売買損益は期末の評価換えに

よるものを含みます。 

（注2）損益の状況の中で(C)信託報酬等には信託報酬等に対する消

費税等相当額を含めて表示しています。 

（注3）損益の状況の中で(F)追加信託差損益金とあるのは、信託の追

加設定の際、追加設定をした価額から元本を差し引いた差額

分をいいます。 

（注4）計算期間末における費用控除後の配当等収益（7,150円）、費用

控除後の有価証券等損益額（182,283,933円）、信託約款に規定

する収益調整金（145,991,910円）および分配準備積立金

（428,637,781円）より分配対象収益は756,920,774円（10,000

口当たり2,463円）ですが、当期に分配した金額はありません。
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CONSUMER DISCRETIONARY
FPT DIGITAL RETAIL JSC 223,100 1,297,880 1.05
PHU NHUAN JEWELRY JSC 262,666 1,228,156 1.00
SONG HONG GARMENT JSC 848,450 1,674,496 1.36

TOTAL CONSUMER DISCRETIONARY 4,200,532 3.41

CONSUMER STAPLES
DABACO CORP 90 134 0.00
QUANG NGAI SUGAR JSC 478,000 1,190,267 0.97
SAIGON BEER ALCOHOL BEVERAGE
CORP 168,600 577,496 0.47
VIETNAM DAIRY PRODUCTS JSC 481,000 1,767,840 1.43
VINH HOAN CORP 1,232,200 4,984,312 4.04

TOTAL CONSUMER STAPLES 8,520,049 6.91

ENERGY
PETROVIETNAM DRILLING AND WELL
SERVICE CORP 3,612,500 5,558,344 4.51
PETROVIETNAM TRANSPORTATION CORP 3,527,800 5,063,595 4.11

TOTAL ENERGY 10,621,939 8.62

FINANCIALS
BANK FOR FOREIGN TRADE JSC 2,231,026 9,740,277 7.90
BANK FOR INVESTMENT AND
DEVELOPMENT OF VIETNAM 2,554,456 6,027,529 4.89
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FINANCIALS (continued)
HDBANK 4,202,763 4,638,548 3.76
MILITARY COMMERCIAL JSB 2,769,660 2,808,384 2.28
SAIGON THUONG TIN COMMERCIAL JSC 1,230,500 1,869,883 1.52
SSI SECURITIES CORP 717,700 1,279,876 1.04
TIEN PHONG COMMERCIAL JSB 3,995,858 3,780,162 3.07
VIET CAPITAL SECURITIES JSC 1,416,230 3,291,706 2.67
VIETNAM INTERNATIONAL JSB 1,167,048 1,243,643 1.01
VIETNAM JSC COMMERCIAL BANK FOR
INDUSTRY AND TRADE 3,717,639 5,477,566 4.44

TOTAL FINANCIALS 40,157,574 32.58

INDUSTRIALS
BINH MINH PLASTICS JSC 373,100 2,115,732 1.71
GEMADEPT CORP 1,829,900 7,014,030 5.69
HA DO JSC 1,961,720 2,943,725 2.39
IDICO CORP JSC 1,108,500 3,139,963 2.55
THIEN LONG GROUP CORP 309,800 859,019 0.70
TIN NGHIA INDUSTRIAL PARK
DEVELOPMENT JSC 50 65 0.00
VIETNAM ENGINE & AGRICULTURAL
MACHINERY CORP 330,200 617,571 0.50
VIETTEL CONSTRUCTION JSC 1,604,784 8,009,592 6.50

TOTAL INDUSTRIALS 24,699,697 20.04

INFORMATION TECHNOLOGY
DIGIWORLD CORP 218,340 620,849 0.50
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MATERIALS
HOA PHAT GROUP JSC 4,239,890 6,442,991 5.23
HOA SEN GROUP 526,000 652,036 0.53
PETROVIETNAM FERTILIZER &
CHEMICALS CORP 598,800 1,084,119 0.88
PHU TAI CORP 954,380 3,061,431 2.48
PHUOC HOA RUBBER JSC 235,700 636,894 0.52
SOUTH BASIC CHEMICALS JSC 286,200 637,976 0.52

TOTAL MATERIALS 12,515,447 10.16

REAL ESTATE
BA RIA - VUNG TAU HOUSE
DEVELOPMENT JSC 338,406 600,720 0.49
KHANG DIEN HOUSE TRADING AND
INVESTMENT JSC 1,836,010 3,134,410 2.54
NAM LONG INVESTMENT CORP 2,036,965 4,058,903 3.30
VINCOM RETAIL JSC 100,000 126,680 0.10
VINHOMES JSC 1,148,400 2,697,293 2.19

TOTAL REAL ESTATE 10,618,006 8.62
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UTILITIES
PETROVIETNAM GAS JSC 1,714,680 7,038,517 5.71

Total Equities 118,992,610 96.55

Portfolio of investments 118,992,610 96.55
Other net assets/(liabilities) 4,249,838 3.45

Net assets attributable to unitholders 123,242,448 100.00
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